令和５年12月25日

学 校 長 殿

野球部顧問 殿

 中頭地区中学校野球協会

会  長  上門 博之

（ 公 印 省 略 ）

第 64 回中頭地区春季中学校軟式野球大会

開会式及び抽選会、監督会の参加について (依頼 )

  みだしの件につきまして、下記の通り開催いたしますので、貴校野球部顧問と

主将が参加くださいますよう連絡致します。

記

１．開会式及び抽選会、監督会

     《  日時  》 令和６年  １月 12 日（金） 午後３：３０

     《  場所  》 読谷村ふれあい交流館 中ホール（役場横）

２．大会期日 令和６年１月 27 日 (土 )、28 日 (日 )、２月３日 (土 )、４日 (日 )

                              【予備日】２月 10 日（土）

３．申込方法について

HP より大会申込用紙をダウンロードし、必要事項を記入し１月９日（火）

までに、メール (nakagamibb2005@yahoo.co.jp)で選手名簿をＰＤＦで送信する

こと。また、学校印（公印）を押したものを、１月 12 日（金）の監督会の場で

大会参加費 10,000 円と一緒に提出すること。

 ※ 監督が都合で参加できない場合は、代理でもよい。但し、当該校の教諭

または部活動指導員とします。

担 当  中頭地区中体連野球専門部

     部長 幸地 俊（読谷中学校）

電 話  ０９８－９５８－２３０３

ＦＡＸ  ０９８－９５８－２５４６